PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3306/2017

         O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 006356/2017-55,

           RESOLVE

Considerar dispensada a servidora  VALQUIRIA GUSMÃO MACEDO,

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do quadro de pessoal desta

Universidade, da função de Coordenadora do Curso de Engenharia Biomédica–

código FCC-nível único, do Instituto de Tecnologia (ITEC), desde 15 de fevereiro

de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de julho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3306/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho